VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Gutachten mit Fertigungsüberwachung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
40043734
Blatt /
Page
   2
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
Rittal GmbH & Co. KG, Auf dem Stützelberg, 35745 Herborn
Aktenzeichen / File ref. Datum / Date
978400-2611-0700 / 217466 / AS8 / KRH 2016-02-11
Dieses Blatt gilt nur in Verbindung mit Blatt 1 des Gutachtens mit Fertigungsüberwachung Nr. 40043734.
This supplement is only valid in conjunction with page 1 of the Certificate of Conformity with factory surveillance No.
40043734.
Lüfterbaugruppe
Fan assemblies
Typ(en) / Type(s) Serie
Series
Bemessungsaufnahme
Rated power input
Bemessungsspannung
Rated voltage
1) SK3340024 1/2 12 W 24 V
2) SK3350024 1/2 12 W 24 V
3) SK3342024 1/2 18 W 24 V
4) SK3352024 1/2 18 W 24 V
5) SK3341024 1/2 18 W 24 V
6) SK9901737 1/2 18 W 24 V
7) SK9900151 1/2 21 W 48 V
8) SK3350115 1/2 40 W 115VAC, 50/60Hz
9) SK3340115 1/2 40 W 115VAC, 50/60Hz
10) SK3341115 1/2 60 W 115VAC, 50/60Hz
11) SK3352115 1/2 60 W 115VAC, 50/60Hz
12) SK3342115 1/2 60 W 115VAC, 50/60Hz
13) SK3350230 1/2 40 W 230VAC, 50/60Hz
14) SK3340230 1/2 40 W 230VAC, 50/60Hz
15) SK9904642 1/2 40 W 230VAC, 50/60Hz
16) SK3352230 1/2 60 W 230VAC, 50/60Hz
17) SK3351230 1/2 60 W 230VAC, 50/60Hz
18) SK3342230 1/2 60 W 230VAC, 50/60Hz
19) SK3341230 1/2 60 W 230VAC, 50/60Hz
20) SK9900134 1/2 60 W 230VAC, 50/60Hz
21) SK9902303 1 20 W 24 V
22) SK9901740 1 20 W 60-110 V
23) SK9901741 1 20 W 60-110 V
24) SK9907366 1 20 W 60-110 V
25) SK3352500 1 20 W 115-230VAC, 50/60Hz
26) SK3342500 1 20 W 115-230VAC, 50/60Hz
27) SK9901739 1 20 W 115-230VAC, 50/60Hz
28) SK9901735 1 20 W 115-230VAC, 50/60Hz
Serie 1 = eingebaute Lüfter, Fa. Papst
Series 1 = built-in fan, Co. Papst